

Pachet materiale constructii

I.D.: 52946324

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.037,07 RON - 5.037,07 RON

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret vanzare Valoare Varfuri TX25 25mm Milwaukee 1.000 3.3613 LEU 3.3613, Teava sudata zn 3/4"(26.9x2.3) 6.000 68.9076 LEU413.4456, Teava sudata zn 1" (33.7x2.6) 1.000 78.1513 LEU78.1513, Srb metric 6x60 300.000 0.3361 LEU100.8300, Srb metric 6x50 100.000 0.3361 LEU 33.6100, Srb autoforant tabla 4.2x16 Opel 900.000 0.1261 LEU 113.4900, Srb autoforant cu saiba 4.8x55 zn 1.000 0.4202 LEU 0.4202, Saiba M6 lata 857.000 0.1261 LEU108.0677, Rama montaj aparent panel led 595x595 1.000 38.6555 LEU38.6555, PVC tub D200/6m SN4 1.000 189.0756 LEU 189.0756, PVC tub D200/4m SN2 1.000 109.2437 LEU109.2437, PS 3.5 100/100/2000/5000 3.000 36.1345 LEU 108.4035, PPR teava D20 ins. carbon (4m) 65.000 13.4454 LEU873.9510, PPR cot D20 45* 1.000 0.4202 LEU0.4202, Pompa 32-100-180 Blautech -11510208 1.000 655.4622 LEU655.4622, Platbanda 50x5/6m 5.000 57.1429 LEU285.7145, Platbanda 50x4/6m 1.000 36.9748 LEU36.9748, Piulita metric 6 500.000 0.0840 LEU42.0000, Panel led 48W 595x595x9mm 1.000 201.6807 LEU 201.6807, Panel led 48W 595x595 TG -NV310514821 1.000 54.6218 LEU 54.6218, Folie pvc aditivata UV 0.14mmx6.2m ROY 7.000 12.6050 LEU 88.2350, Disc lamelar D125 P80 Venus -271656 5.000 5.4622 LEU27.3110, Disc A46TZ 230X1.9X22mm -224084 7.000 9.2437 LEU64.7059, Disc A346 extra 125x1.6x22.23-340938 10.000 3.7815 LEU37.8150, Clema PPR D25 1.000 0.4202 LEU0.4202, Clema D22 al-pex 1.000 0.4202 LEU0.4202, Ciment Romcim 40kg 3.000 17.6471 LEU52.94
